
 

Uchwała X/78/2024 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 31 października 2024 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/257/2001 Rady Gminy Masłów z dnia  

                        21 czerwca 2001r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” i art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1465) Rada Gminy Masłów 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXI/257/2001 Rady Gminy Masłów z dnia 21 czerwca 2001r.  w sprawie 

nieodpłatnego przejęcia nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: „oznaczone nr 271/1 o pow. 0,0020 ha oraz nr 284/1 o 

pow. 0,0196 ha położone we wsi Ciekoty, stanowiące współwłasność osób 

fizycznych”. 

2. w § 1 pkt. 17 w miejsce numeru działki „1153/1” wpisuje się numer „2153/1”, w 

miejsce numeru działki „525/3” wpisuje się numer „1525/3”, w miejsce słów 

„Mąchocice Kapitulne” wpisuje się słowo „Ciekoty”. 

3. § 2 otrzymuje brzmienie: „Części nieruchomości stanowiących działki, o których 

mowa w § 1, określone na mapie sytuacyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały, przejęte zostają  pod potrzeby modernizacji drogi gminnej położonej we wsi 

Ciekoty oznaczonej numerami 264 i 1526”. 
 

§ 2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.   

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński     

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr X/78/2024 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 31 października 2024 roku 

 

 

Wprowadzane zmiany do uchwały Nr XXI/257/2001 Rady Gminy Masłów z dnia 21 

czerwca 2001r.  w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości mają na celu dostosowanie 

zapisów treści uchwały do treści ewidencji gruntów oraz do obecnego stanu prawnego 

nieruchomości.  

W świetle powyższego konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały 

Nr XXI/257/2001 Rady Gminy Masłów z dnia 21 czerwca 2001r.  w sprawie nieodpłatnego 

przejęcia nieruchomości. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński     

 

 

 


